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  www.vladtranstour.ru
	Даты заездов
ВНИМАНИЕ!!! 

Маршрут через Лермонтово

Архипо-Осиповка

Геленджик
Раннее размещение
	Гостевой дом «ГЕОРГИЙ»

п. Кабардинка, ул. Приветливая д.14

10 минут ходьбы до моря и центральной набережной курорта.
2-х, 3-х местные номера класса "Стандарт".

Все номера с удобствами, оснащены кондиционерами, холодильниками и телевизорами.

К услугам гостей крытый бассейн и бесплатный Wi-Fi на всей территории.
Есть кухня для самостоятельного приготовления пищи.

	
	Стоимость тура на одного человека в рублях (номера под запрос)
ЦЕНЫ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ ДО 01.03.2026 

	9 дней /9 ночей 
на море

	2 – х мест

(раздельные кровати)

трансформеры
	3 - х мест

с балконом
	4-х местный

2 - х комнатный

с балконом

	
	Без балкона
	С б. балконом
	С мал. балконом
	С б. балконом
	С мал. балконом
	С б. балконом
	Доп. м

	07.06(08.06-17.06)18.06
	33200
	36000
	31600
	33200
	31600
	32900
	21900

	16.06(17.06-26.06)27.06
	37100
	40100
	35100
	37100
	34600
	36100
	

	21.06(22.06-01.07)02.07
	
	
	
	
	
	
	

	25.06(26.06-05.07)06.07
	
	
	
	
	
	
	

	30.06(01.07 - 10.07)11.07
	41300
	44200
	37300
	39400
	37500
	39500
	

	04.07(05.07-14.07)15.07 – через Анапу
	47900
	51200
	41100
	43100
	42100
	45100
	

	09.07(10.07 - 19.07)20.07
	
	
	
	
	
	
	

	13.07(14.07-23.07)24.07 – через Анапу
	
	
	
	
	
	
	

	18.07(19.07 - 28.07)29.07
	
	
	
	
	
	
	

	22.07(23.07-01.08)02.08 – через Анапу
	
	
	
	
	
	
	

	27.07(28.07 - 06.08)07.08
	
	
	
	
	
	
	

	31.07(01.08-10.08)11.08 – через Анапу
	
	
	
	
	
	
	

	05.08(06.08 - 15.08)16.08
	
	
	
	
	
	
	

	09.08(10.08-19.08)20.08 – через Анапу
	
	
	
	
	
	
	

	14.08(15.08 - 24.08)25.08
	
	
	
	
	
	
	

	18.08(19.08-28.08)29.08 – через Анапу
	46800
	50100
	40400
	42400
	41300
	44300
	

	23.08(24.08 - 02.09)03.09
	41300
	44200
	37300
	39400
	37500
	39500
	

	27.08(28.08-06.09)07.09 – через Анапу
	37100
	40100
	35100
	37100
	34600
	36100
	

	01.09(02.09 - 11.09)12.09
	
	
	
	
	
	
	

	05.09(06.09-15.09)16.09 – через Анапу
	
	
	
	
	
	
	

	10.09(11.09 - 20.09)21.09
	32200
	35100
	30800
	32200
	30900
	32100
	


	


Ранний отъезд по прибытию следующей группы.
В стоимость тура включено: проезд на комфортабельном автобусе, проживание в номерах выбранной категории, сопровождение представителем фирмы на маршруте, страховка на время пути. СКИДКА детям до 13.99 лет на основном месте – 500 руб. Дети принимаются с 3 лет. 
ДЕТИ с 3 до 5,99 лет без предоставления места в гостинице, но с местом в автобусе – 15600 руб. НЕТТО.
 После бронирования необходима предоплата 10% в течение 10 дней. Полная оплата не позднее 14 дней до заезда.
